

soupis prací a dodávek

příloha č. 2

ÚP V OPAVĚ - SANACE OMÍTEK V ARCHÍVECH

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK:

popis prací	měrná jednotka	výměra	cena za jednotku v Kč	cena celkem v Kč bez DPH	celková cena v Kč s DPH
odstranění zdegradovaných omítek vč. ekologické likvidace	m ²	30	150,00	4 500,00	5 445,00
začistění zdiva a spár	m ²	30	50,00	1 500,00	1 815,00
odvoz a ekologická likvidace suti	t	1	150,00	150,00	181,50
sušící omítka v tl. min. 35 mm (např. výrobce KEMA - HYDROMENT G)	m ²	30	1 100,00	33 000,00	39 930,00
celoplošné štukování (např. Kemasan 590F)	m ²	30	350,00	10 500,00	12 705,00
vnitřní min. dvojnásobný páropropustný nátěr (např. JUPOL classic bílý s protiplísňou přísadou)	m ²	100	100,00	10 000,00	12 100,00
zakrývání konstrukcí, průběžný úklid ad.	soubor	1	50,00	50,00	60,50
Celková cena zakázky v Kč				59 700,00	72 237,00

Seznam místností:

místnosti č. 6, 10, 11, 13 a 15

Ve Sviadnově 28. 3. 2019